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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/824 

(220)  22/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Organic 

(591)  e gjelbër; e  bardhë 

(732)  MIA shpk 

Rruga Ismail Qemali, ish-rruga Sami 

Frasheri, Pallati Nr.11, Kati 1, Tirane, AL 

(740) Eris Hysi 

Blv."Deshmoret e Kombit", Kullat 

Binjake, Kulla 2, Kati 9, Ap.1, Tirane. 

(511) 29  Perime, fruta, mish, pula, peshk 

dhe produkte ushqimore me origjinë nga 

deti, të gjitha këto prodhime në formë 

ekstraktesh, supërash, xhelatinash, brumi, 

konservash, gjellë të gatshme dhe 

konservash të ngrira ose të dehidruara, si 

dhe në formë kërce; recelna, vezë; 

qumësht, djathë dhe preparate të tjera 

ushqimore me bazë qumështi, surogato 

qumështi, vajra dhe yndyrna të 

ngrënshme; majonezë; preparate 

proteinash për ushqim.   

35  Sherbime manaxhimi 

tregtar;perfaqesime dhe ndermjetesime ne 

ceshtje komerciale;administrim 

biznesi;konsultim per ceshtje ekonomike 

dhe organizative;konsultim per ceshtje 

ekonomike dhe organizative;sherbime ne 

lidhje me organizimin e krijimit, 

manaxhimit dhe rikonstruksionit te 

ndermarrjeve;reklama;publikime;agjenci 

informacioni tregtar;sherbime tregtare ne 

kontrata koncesioni  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/903 

(220)  06/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E bardhe; e zeze. 

(732)  J&B LIMITED 

3rd floor, yam raj Building, Market 

Square, P.O. Box 3175, Road TOWN, 

TORTOLA, British Virgin Islands, VG 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 34  duhan; cigare, kuti (cigareje), 

cigare që përmbajnë zëvendësues të 

duhanit, jo për qëllime mjekësore, puro, 

qese (duhani), qese duhani, puro të vogla, 

kuti (puroje), kavanoza duhani.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1033 

(220)  23/09/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PAY; Payments 

(591)  e bardhë; blu; bojëqielli 

(732)  RPAY SH.P.K 

Rruga ''Frank Bardhi'', Njesia 

Administrative nr.5, Godina Kristal 

Center, Kati II, Hyrja 33, Tiranë, 

Shqipëri, AL 

(740) Akil Rajdho 

Rruga ''Frank Bardhi'', Njesia 

Administrative nr.5, Godina Kristal 

Center, Kati II, Hyrja 33, Tiranë, Shqipëri 

(511) 36  Shërbimet e transaksioneve 

financiare dhe pagesave, për shembull, 

shkëmbimi i parave, transferimi i fondeve 

elektronike, përpunimi i pagesave me 

kartë krediti dhe debiti;Menaxhime 

financiar dhe kërkime;Vlerësimet 

financiare, për shembull, vlerësimi i 

bizhuterive, artit dhe vlerësimi i pasurive 

të paluajtshme, vlerësimi i kostove të 

riparimit;Verifikime çeqesh;Shërbimet e 

financimit dhe të kreditit, për shembull, 

huatë, lëshimin e kartave të kreditit, 

financimin e blerjeve,dhënie me qira e 

pasurive të paluajtshme;Shërbimet e 

depozitave të sigurta;Sponsorizime 

financiare;Veprime në bankë;shërbime të 

likuidimit të biznesit, 

financiare;investime të kapitalit;ngritje 

fondesh bamirësie;verifikimi i 

çeqeve;shërbime të byrosë së 

kreditit;shërbime të  këshillimit të 

borxhit;mbledhje fondesh;shërbime të 

agjencisë për mbledhjen e 

borxheve;depozita të sendeve me 

vlerë;shërbime pagese të e-

wallet;transferim elektronik i monedhave 

virtuale;kembim parash;faktoring;analiza 

financiare;vlerësime financiare në 

përgjigje të thirrjeve për tendera / 

vlerësime financiare në përgjigje të 

kërkesave për propozime;konsulencë 

financiare;Shërbimet e brokerimit 

doganor financiar;vlerësim financiar 

[sigurime, banka, pasuri të 

paluajtshme];vlerësimi financiar i kostove 

të zhvillimit në lidhje me industritë e 

naftës, gazit dhe minierave;vlerësimi 

financiar i drurit të 

qëndrueshëm;shkëmbim financiar i 

monedhës virtuale;menaxhim 

financiar;menaxhim financiar i pagesave 

të rimbursimit për të tjerët;kërkime 

financiare;sponsorizim financiar;Sigurimi 

i informacioneve financiare;sigurimi i 

informacionit financiar përmes një faqe 

në internet;shërbime financimi;hua 

[financim];veprime bankare nëpërmjet 

internetit;përpunimi i pagesave me kartë 

krediti;përpunimi i pagesave me kartë 

debiti;shërbime të depozitave të 

sigurta;shërbime të bankës së 

kursimeve;shërbime të brokerimit të 

aksioneve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1084 

(220)  05/10/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) BIER; EUROPEAN QUALITY; 

ULTRA 

(591)  e kuqe; e bardhë; blu; e verdhë e 

artë 

(732)  Amstel Brouwerij B.V. 

Tweede Weteringplantsoen 21 1017 ZD 

AMSTERDAM, NL 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 32  Birra; birra jo-alkoolike; pije jo-

alkoolike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1107 

(220)  14/10/2021 

(540)   

SPRITE LET’S BE 

CLEAR   
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  UK 00003672465  23/07/2021  UK 

(526 )  

(591)   

(732)  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, 30313 Atlanta 

Georgia, United States , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Birra; ujëra mineral dhe të 

gazuar dhe pije të tjera jo-alkoolike; pije 

frutash dhe lëngje frutash; shurupe dhe 

preparate të tjera për bërjen e pijeve.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1302 

(220)  06/12/2021 

(540)   

MERKANO  
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për 

trajtimin e hipertensionit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1306 

(220)  07/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) stema e shqiponjes; albanian 

(591)  e zezë; e kuqe; e bardhë; blu 

(732)  GENERATE SHPK 

TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, 

Rruga"Dervish Bej Mitrovica", Pallati 

"Kristi- Co", nr. 6, katipërdhe, dyqani nr. 

1., AL 

(740) ANDI CANAJ 

RR.''RIZA CUKA'', ND.64.H.1, AP.1, 

NJESIA ADMINISTRATIVE 11, 

TIRANE 

(511) 33  Pije alkoolike, perveç 

birrave;preparate alkoolike për prodhimin 

e pijeve; aperitive;pijet alkoolike, përveç 

birres;raki;musht;koktejle;tretës [likerë 

dhe pije alkoolike];pije të 

distiluara;esenca alkoolike;ekstrakte 

alkoolike;ekstrakte frutash, 

alkoolike;xhin;pije alkoolike të distiluara 

me baze drithi; likere; pije alkoolike te 

parapërziera, të ndryshme nga ato me 

bazë birre;rum;pijet alkoolike me bazë 

kallam sheqeri;vodka;uiski;verë  

43  ofrim i sherbimit te akomodimit 

(hotele);ofrimi i sherbimit te 

bareve;ofrimi i sherbimit te 

kafeterise;ofrimi i sherbimit te 

kateringut;ofrimi i sherbimit te rezervimit 

te hoteleve;ofrimi i sherbimit te marrjes 

me qera te sallave te mbledhjes;ofrimi i 

sherbimit te pritjes për strehim te 

perkohshem [menaxhimi i mberritjeve 

dhe nisjeve];ofrimi i sherbimit te 

restorantit me vete sherbim;ofrimi i 

sherbimit te rezervime të perkohshme te 

akomodimit akomodimi;ofrimi i 

sherbimit te restorantit;ofrimi i sherbimit 

te ushqimeve per konsum te shpejte.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1307 

(220)  07/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) stema e shqiponjes; albanian 

(591)  e kuqe; e  bardhë; e zezë 

(732)  GENERATE SHPK 

TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, 

Rruga"Dervish Bej Mitrovica", Pallati 

"Kristi- Co", nr. 6, katipërdhe, dyqani nr. 

1., AL 

(740) ANDI CANAJ 

RR.''RIZA CUKA'', ND.64.H.1, AP.1, 

NJESIA ADMINISTRATIVE 11, 

TIRANE 

(511) 33  Pije alkoolike, perveç 

birrave;preparate alkoolike për prodhimin 

e pijeve;aperitive;pijet alkoolike, përveç 

birres;raki;musht;koktejle;tretës [likerë 

dhe pije alkoolike];pije të 

distiluara;esenca alkoolike;ekstrakte 

alkoolike;ekstrakte frutash, 

alkoolike;xhin;pije alkoolike të distiluara 

me baze drithi;likere;pije alkoolike te 

parapërziera, të ndryshme nga ato me 

bazë birre;rum;pijet alkoolike me bazë 

kallam sheqeri;vodka;uiski;verë  

43  ofrim i sherbimit te akomodimit 

(hotele);ofrimi i sherbimit te 

bareve;ofrimi i sherbimit te 

kafeterise;ofrimi i sherbimit te 

kateringut;ofrimi i sherbimit te rezervimit 

te hoteleve;ofrimi i sherbimit te marrjes 

me qera te sallave te mbledhjes;ofrimi i 

sherbimit te pritjes për strehim te 

perkohshem [menaxhimi i mberritjeve 

dhe nisjeve];ofrimi i sherbimit te 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

13 

restorantit me vete sherbim;ofrimi i 

sherbimit te rezervime të perkohshme te 

akomodimit akomodimi;ofrimi i 

sherbimit te restorantit;ofrimi i sherbimit 

te ushqimeve per konsum te shpejte.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1310 

(220)  09/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) investment 

(591)  jeshile; lejla 

(732)  Sea Land Alternative Investment 

Fund, Shoqeri Komandite SIK  

Rruga ''Nikolla Tupe'', Nr.1, Kati 3, 

Tiranë, AL 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, 

Shqiperi 

(511) 36  Shërbime financiare, monetare 

dhe bankare; shërbimet e sigurimit, 

shërbime këshillimi për pasuri te 

paluajtshme.  

43  Shërbime për ofrimin e akomodimit të 

përkohshëm, sigurimi i ushqimit dhe 

pijeve, ofrimi i shërbimeve të rezervimit 

të dhomës, rezervimit i hoteleve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1312 

(220)  09/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E verdhë dhe nuancat e të verdhës; 

portokalli dhe nuancat e portokallisë; e 

kuqe dhe nuancat e te kuqes; e zezë 

(732)  British American Tobacco ( 

Brands) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, 

Wilmington DE 19808-1674, United 

States, US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 34  Cigare; duhan, i papërpunuar 

ose i prodhuar; duhan i dredhur; llulla 

duhani; produkte duhani; zëvendësues të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore); puro; 

puro të vogla dhe të holla (cigarillo); 

çakmakë për cigare; çakmakë për puro; 

shkrepëse; artikuj për duhanpirës; letër 

për cigare; tuba për cigare; filtra për 

cigare; aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve; makineri që mbahen në dorë për 

injektimin e duhanit në tuba letre; cigare 

elektronike; lëngje për cigare elektronike; 

produkte duhani për qëllime të 

ndezjes/ngrohjes (pajisje elektronike që 

ngrohin dhe nuk djegin duhanin).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1317 
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(220)  10/12/2021 

(540)   

LIRTONEN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për 

trajtimin e hiperkolesterolemisë; 

preparate farmaceutike për trajtimin e 

hipertensionit; preparate farmaceutike për 

trajtimin e hiperlipidemisë; preparate 

farmaceutike për parandalimin e 

çrregullimit të sistemit kardio-vaskular; 

reduktues të kolesterolit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1326 

(220)  14/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë, portokalli, bojeqielli e 

forte 

(732)  RALBA TECNICH SHPK 

Lagjia 14, rruga ''Bajram Tusha'', Godina 

nr.2934, Zona Kadastrale 8516, Shkozet, 

Durres, Shqiperi, AL 

(740) Galinija Gjoni 

Rruga "Pjeter BOGDANI'', TIRANE, 

SHQIPERIA 

(511) 35  Sherbimi i manaxhimit tregare i 

nje lavanterie, sherbimi i manaxhimit 

tregtar i nje lavanterie me leke 

(monedha), vetesherbim, sherbimi i 

asistences tregtare te nje lavanderie me 

monedha, (vetesherbim), sherbime me 

franchis per te bere tregti me firma te 

ndryshme.   

37  Sherbime lavanterie, sherbime 

vetesherbimi me monedha, sherbime 

hekurosje, marrja me qera e makinave 

dhe pajisjeve per lavanteri.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1400 

(220)  30/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FARMACI; simboli i farmacise 

(591)  jeshile; portokalli; e bardhe 

(732)  ORANGE FARMACI 

Tirane Farke Mjull Bathore, zona 

kadastrale 2704, Nr.9, Faqe 99, nr.pasurie 

484/7, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

15 

(511) 1  Kimikate të caktuar për t’u 

përdorur në prodhimin e kozmetikës dhe 

farmaceutikës, për shembull: vitaminat, 

konservuesit dhe antioksidantët  

3  Preparate zbardhues dhe substanca te 

tjera per perdorim gjate larjes; preparate 

pastrues, llustrues, ferkues dhe gerryes; 

sapune; parfumeri, esenca vajore, 

kozmetike, locione flokesh; paste 

dhembesh.  

5  Preparate farmaceutike,preparate 

sanitare per qellime mjekesore,substance 

dhe ushqime dietike me qellime 

mjekesore,ushqim per bebe,suplemente 

dietike,material 

dentare,dezinfektant,preparate kunder 

paraziteve dhe mykut.  

10  Aparate dhe instrumente 

kirurgjikale,dentare,mjekesore,artikuj 

ortopedike,materiale qepjeje,pajisje 

asistuese dhe pershtatese per personat me 

aftesi te vecanta,aparate masazhi,artikuj 

per te ushqyer foshnjat,pajisje per 

aktivitetin seksual.  

35  Shërbime shitjeje me shumicë dhe 

pakicë të produkteve si: aparatura dhe 

materiale dentare, produkte mjekësore 

dhe farmaceutike, ilaçe, produkte 

kozmetike, preparate sanitare për qëllime 

mjekësore, ushqime dietike dhe substanca 

të përshtatshme për përdorim mjekësor 

dhe veterinar, ushqime për foshnja, dieta 

plotësuese për njerëzit dhe kafshët; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; marketing; 

demonstrimi i mallrave.  

44  Keshillimi farmaceutik dhe 

rekomandimi si sherbim.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2021/123 

(540)  L A Law & Tax 

(732)  LULZIM ALUSHAJ 

Rruga "Shyqyri Berxolli",Shkalla A, Kati 

3, Suite 9B, Njësia Bashkiake nr. 

10,Tiranë , AL 

(151)  12/07/2021 

(180)  04/02/2031 

(111)  21904 

(300)   

(510)  45, 

(526)  Law & Tax 

(591)  -Blu; e verdhe. 

(740) LULZIM ALUSHAJ 

Rruga "Shyqyri Berxolli",Shkalla A, Kati 

3, Suite 9B, Njësia Bashkiake nr. 

10,Tiranë  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/670 

(540)  Graal restaurant 

(732)  GOTA 19 

Tirane, Farke, Rruga Liqeni i Thate, 

Sauk, Zona kadastrale 3266., AL 

(151)  17/02/2022 

(180)  17/06/2031 

(111)  22618 

(300)   

(510)  43, 

(526)  restaurant 

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Niko Kamberi 

Tirane, Farke, Rruga Liqeni i Thate, 

Sauk, Zona kadastrale 3266. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/965 

(540)  HEALTHY WHITE  

(732)  LG HOUSEHOLD & HEALTH 

CARE LTD. 

58, Saemunan-ro, Jongno-gu, Seoul, KR 

(151)  02/09/2021 

(180)  20/12/2023 

(111)  22011 

(300)   

(510)  21, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 
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TRANSFERIM I PRONËSISË 
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( 111)  9149 

( 210 )  AL/T/ 2001/715 

( 540 )  ENBREL 

( 732 )  Wyeth LLC 

Five Giralda Farms Madison, New Jersey 07940, US 
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MARKA TË RIPËRTËRIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2001/603 

( 540 )    SAFMAYA 

( 730 )  LESAFFRE & Cie 

41, Rue Etienne Marcel 75001 Paris, FR 

( 180 )  22/01/2032 

( 111 )  5527 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/655 

( 540 )  RENAULT 

( 730 )  RENAULT s.a.s. 

13-15 QUAI  Alphonse Le Gallo, 92100 Boulogne-Billancourt, FR 

( 180 )  05/11/2031 

( 111 )  5442 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/659 

( 540 )  3D`S 

( 730 )  PepsiCo, Inc., (a North Carolina Corporation) 

700 Anderson Hill Road, Purchase, New York, 10577, US 

( 180 )  08/11/2031 

( 111 )  9499 

( 510 )  29  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/660 

( 540 )  FRITOLAY 

( 730 )  PepsiCo, Inc., (a North Carolina Corporation) 

700 Anderson Hill Road, Purchase, New York, 10577, US 

( 180 )  08/11/2031 

( 111 )  9498 

( 510 )  29  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/661 

( 540 )  FRITOS 

( 730 )  PepsiCo, Inc., (a North Carolina Corporation) 

700 Anderson Hill Road, Purchase, New York, 10577, US 

( 180 )  08/11/2031 

( 111 )  9519 

( 510 )  29  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/662 
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( 540 )  TOSTITOS 

( 730 )  PepsiCo, Inc., (a North Carolina Corporation) 

700 Anderson Hill Road, Purchase, New York, 10577, US 

( 180 )  08/11/2031 

( 111 )  9521 

( 510 )  29  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/683 

( 540 )  ASICS dhe A 

( 730 )  ASICS CORPORATION 

1-1 Minatojima-Nakamachi 7-chome, Chuo-ku, Kobe City, Hyogo Prefecture,, JP 

( 180 )  07/01/2032 

( 111 )  5310 

( 510 )  25 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/685 

( 540 )  ASICS dhe A 

( 730 )  ASICS CORPORATION 

1-1 Minatojima-Nakamachi 7-chome, Chuo-ku, Kobe City, Hyogo Prefecture,, JP 

( 180 )  07/01/2032 

( 111 )  5312 

( 510 )  25 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/687 

( 540 )  A  

( 730 )  ASICS CORPORATION 

1-1 Minatojima-Nakamachi 7-chome, Chuo-ku, Kobe City, Hyogo Prefecture,, JP 

( 180 )  07/01/2032 

( 111 )  5314 

( 510 )  25 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/688 

( 540 )  A  

( 730 )  ASICS CORPORATION 

1-1 Minatojima-Nakamachi 7-chome, Chuo-ku, Kobe City, Hyogo Prefecture,, JP 

( 180 )  07/01/2032 

( 111 )  5315 

( 510 )  18 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/689 

( 540 )  A  
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( 730 )  ASICS CORPORATION 

1-1 Minatojima-Nakamachi 7-chome, Chuo-ku, Kobe City, Hyogo Prefecture,, JP 

( 180 )  07/01/2032 

( 111 )  5316 

( 510 )  25 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/690 

( 540 )  A  

( 730 )  ASICS CORPORATION 

1-1 Minatojima-Nakamachi 7-chome, Chuo-ku, Kobe City, Hyogo Prefecture,, JP 

( 180 )  07/01/2032 

( 111 )  5317 

( 510 )  28 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/717 

( 540 )  REFACTO 

( 730 )  Wyeth LLC 

Five Giralda Farms Madison, New Jersey 07940, US 

( 180 )  03/12/2031 

( 111 )  9147 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/724 

( 540 )  CRISTAL 

( 730 )  CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER (CLR) 

21 Boulevard Lundy 51000 REIMS, France., FR 

( 180 )  20/12/2031 

( 111 )  5485 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2001/725 

( 540 )  LOUIS ROEDERER 

( 730 )  CHAMPAGNE LOUIS ROEDERER (CLR) 

21 Boulevard Lundy 51000 REIMS, France., FR 

( 180 )  20/12/2031 

( 111 )  5486 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/104 

( 540 )  MOTO 

( 730 )  Motorola Trademark Holdings, LLC 
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222 W. Merchandise Mart Plaza, Suite 1800, Chicago, IL 60654, USA, US 

( 180 )  01/03/2032 

( 111 )  9122 

( 510 )  9  38 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/142 

( 540 )  SCAPA 

( 730 )  Allied Domecq Spirits & Wine Limited 

20 Montford Place, Kennington, LONDON, ENGLAND-SE11 5DE-UNITED KINGDOM, 

GB 

( 180 )  25/03/2032 

( 111 )  9426 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/213 

( 540 )  LINJA TE KRYQEZUARA 

( 730 )  ASICS CORPORATION 

1-1 Minatojima-Nakamachi 7-chome, Chuo-ku, Kobe City, Hyogo Prefecture, JP, JP, JP 

( 180 )  14/03/2032 

( 111 )  4840 

( 510 )  25  28 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/558 

( 540 )  KAFE SHQIPTARE ALBANIAN COFFEE 

( 730 )   QM 360 Inc. 

171 Minto Crescent, Milton, L9T 7P5, ONTARIO, CA 

( 180 )  11/10/2031 

( 111 )  14339 

( 510 )  30  35 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/630 

( 540 )  PsikologjiA 

( 730 )  PANORAMA GROUP 

RR:PANORAMA, PALLATI 1, KATI 2, ISH ELEKTROTEKNIKE, AL 

( 180 )  17/11/2031 

( 111 )  14233 

( 510 )  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/658 

( 540 )  “EXCELLENT DAY” 

( 730 )  EXD SH.P.K.  



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

25 

Gjirokaster, Tepelene, Lagjja M. Matohiti, Nr. 8, Prane Filialit Union, Tepelene, AL 

( 180 )  01/12/2031 

( 111 )  14211 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/659 

( 540 )  ARBA 

( 730 )  TONE NDOU 

Lagjja Ndoc Mazi, Rruga Marin Barleti, Ish Artistikja, Zona 2, Shkoder,, AL 

( 180 )  01/12/2031 

( 111 )  14212 

( 510 )  25, 41  44 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2011/708 

( 540 )   

( 730 )  ENERGY BEVERAGES LLC 

2390 Anselmo Drive, Corona, California 92879, US 

( 180 )  27/12/2031 

( 111 )  14361 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/162 

( 540 )  TE BEN ME KRAHE 

( 730 )  Red Bull GmbH 

Am Brunnen 1, 5330 Fuschl am See, Austria, AT 

( 180 )  09/03/2032 

( 111 )  14413 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/163 

( 540 )   

( 730 )  Red Bull GmbH 

Am Brunnen 1, 5330 Fuschl am See, Austria, AU 

( 180 )  09/03/2032 

( 111 )  14385 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/201 

( 540 )  KOLBRAFNO 

( 730 )  GlaxoSmithKline Trading Services Limited 

12 Riverwalk, Citywest Business Campus, Dublin 24, Ireland, IE 
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( 180 )  04/04/2032 

( 111 )  14574 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/202 

( 540 )  FRALIFTO 

( 730 )  GlaxoSmithKline Trading Services Limited 

12 Riverwalk, Citywest Business Campus, Dublin 24, Ireland, IE 

( 180 )  04/04/2032 

( 111 )  14575 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/204 

( 540 )  RAFLIFTO 

( 730 )  GlaxoSmithKline Trading Services Limited 

12 Riverwalk, Citywest Business Campus, Dublin 24, Ireland, IE 

( 180 )  04/04/2032 

( 111 )  14579 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/222 

( 540 )  NIGHT & DAY 

( 730 )  S.C. Johnson & Son, Inc. 

1525 Howe Street, Racine, Wisconsin 53403-2236, US 

( 180 )  10/04/2032 

( 111 )  14419 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/227 

( 540 )  CINEPLEXX 

( 730 )  CINEPLEXX International GmbH 

Siebensterngasse 37, 1070 Vjene;, AU 

( 180 )  11/04/2032 

( 111 )  14629 

( 510 )  41  43 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/232 

( 540 )  Mr.Muscle 

( 730 )  S.C.Johnson & Son, Inc. 

1525 Howe Street, Racine, Wisconsin 53403-2236, US 

( 180 )  12/04/2032 
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( 111 )  14377 

( 510 )  3, 5  21 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/253 

( 540 )  KYOCERA  

( 730 )  KYOCERA Corporation 

6, Takeda Tobadono-cho, Fushimi-ku, Kyoto-shi,  Kyoto 612-8501, JP 

( 180 )  20/04/2032 

( 111 )  14485 

( 510 )  2  9 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/326 

( 540 )  SCION 

( 730 )  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as Toyota Motor 

Corporation) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

( 180 )  01/06/2032 

( 111 )  14665 

( 510 )  12 
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VENDIME TE DHOMES PER 

SHQYRTIMIN E KUNDERSHTIMEVE 
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1 -Objekti i kundërshtimit: 

Marka “Double Barista Double Shije” e publikuar më 17/02/2021 në Buletinin e 

Pronësisë Industriale M2021/7 me të dhënat e mëposhtme:    

Emri i aplikantit: “LUFRA SHPK”, me adresë: Fshati Bishqethem, Lagjia "Rruga e 

Kishes", Autostrada Lushnje-Fier. 

Nr. Kërkesës: AL/T/2020/1093 

Data e depozitimit: 24/12/2020  

Lista e Mallrave dhe/ose shërbimeve: 29; 30 .  

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri: “A.G.S.shpk”: me adresë: Rr. Beqir Luga, pall.3, Shkalla 1/1, Tirane, AL. 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 17/05/2021.  

-Vendimi: 

Pranimin e pjesshëm të kundërshtimit të regjistriit të markës me numër aplikimi kombëtar 

AL/T/2020/1093, me aplikant “Lufra SHPK”, refuzimin e regjistrimit vetëm për klasën 30, 

e për rrjedhojë vijimin e rgjistrimit të saj për klasën 29. 

 

2 -Objekti i kundërshtimit: 

Marka “Bravo burro” e publikuar më 26/11/2020 në Buletinin e Pronësisë Industriale 

M2020/39 me të dhënat e mëposhtme:    

Emri i aplikantit: “Proinfinit shpk”, me adresë: Rr.Tish Daija, Kompleksi Kika 2, 

Godina 8, Shkalla 2, Kati 2, Ap.2, Tirane, Shqiperi.  

Nr. Kërkesës: AL/T/2020/883 

Data e depozitimit: 26/10/2020  

Lista e Mallrave dhe/ose shërbimeve: 29.  

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri: “RAUCH Fruchtsäfte GmbH”: me adresë: Langgasse 1 A-6830 Rankweil. 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 16/02/2021.  

-Vendimi: 

Pranimin e plotë të kundërshtimit të regjistrimit të markës “Bravo burro” me numër 

aplikimi AL/T/2020/883, me aplikant shoqërinë “Proinfinit shpk”, për të gjitha mallrat e 

aplikuara dhe vijimin e procedurave të refuzimit në baza relative të saj. 

 

3 -Objekti i kundërshtimit: 

Marka “Bravo formaggini” e publikuar më 26/11/2020 në Buletinin e Pronësisë 

Industriale M2020/39 me të dhënat e mëposhtme:    

Emri i aplikantit: “Proinfinit shpk”, me adresë: Rr.Tish Daija, Kompleksi Kika 2, 

Godina 8, Shkalla 2, Kati 2, Ap.2, Tirane, Shqiperi.  

Nr. Kërkesës: AL/T/2020/892 

Data e depozitimit: 28/10/2020  

Lista e Mallrave dhe/ose shërbimeve: 29.  

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri: “RAUCH Fruchtsäfte GmbH”: me adresë: Langgasse 1 A-6830 Rankweil. 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 16/02/2021.  
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-Vendimi: 

Pranimin e plotë të kundërshtimit të regjistrimit të markës “Bravo formaggini” me numër 

aplikimi AL/T/2020/892, me aplikant shoqërinë “Proinfinit shpk”, për të gjitha mallrat e 

aplikuara dhe vijimin e procedurave të refuzimit në baza relative të saj.  

 

4 -Objekti i kundërshtimit: 

Marka “Bravo spalmabile” e publikuar më 26/11/2020 në Buletinin e Pronësisë 

Industriale M2020/39 me të dhënat e mëposhtme:     

Emri i aplikantit: “Proinfinit shpk”, me adresë: Rr.Tish Daija, Kompleksi Kika 2, 

Godina 8, Shkalla 2, Kati 2, Ap.2, Tirane, Shqiperi.  

Nr. Kërkesës: AL/T/2020/891 

Data e depozitimit: 28/10/2020  

Lista e Mallrave dhe/ose shërbimeve: 29.  

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri: “RAUCH Fruchtsäfte GmbH”: me adresë: Langgasse 1 A-6830 Rankweil. 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 16/02/2021.  

-Vendimi: 

Pranimin e plotë të kundërshtimit të regjistrimit të markës “Bravo spalmabile” me numër 

aplikimi AL/T/2020/891, me aplikant shoqërinë “Proinfinit shpk”, për të gjitha mallrat e 

aplikuara dhe vijimin e procedurave të refuzimit në baza relative të saj.  
 

5 -Objekti i kundërshtimit: 

Marka “Bravo GOUDA” e publikuar më 26/11/2020 në Buletinin e Pronësisë Industriale 

M2020/39 me të dhënat e mëposhtme:     

Emri i aplikantit: “Proinfinit shpk”, me adresë: Rr.Tish Daija, Kompleksi Kika 2, 

Godina 8, Shkalla 2, Kati 2, Ap.2, Tirane, Shqiperi.  

Nr. Kërkesës: AL/T/2020/894 

Data e depozitimit: 28/10/2020  

Lista e Mallrave dhe/ose shërbimeve: 29.  

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri: “RAUCH Fruchtsäfte GmbH”: me adresë: Langgasse 1 A-6830 Rankweil. 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 16/02/2021.  

-Vendimi: 

Pranimin e plotë të kundërshtimit të regjistrimit të markës “Bravo GOUDA” me numër 

aplikimi AL/T/2020/894, me aplikant shoqërinë “Proinfinit shpk”, për të gjitha mallrat e 

aplikuara dhe vijimin e procedurave të refuzimit në baza relative të saj.  

 

6 -Objekti i kundërshtimit:  

Marka “Bravo latte” e publikuar më 26/11/2020 në Buletinin e Pronësisë Industriale 

M2020/39 me të dhënat e mëposhtme:     

Emri i aplikantit: “Proinfinit shpk”, me adresë: Rr.Tish Daija, Kompleksi Kika 2, 

Godina 8, Shkalla 2, Kati 2, Ap.2, Tirane, Shqiperi.  

Nr. Kërkesës: AL/T/2020/893 
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Data e depozitimit: 28/10/2020  

Lista e Mallrave dhe/ose shërbimeve: 29.  

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri: “RAUCH Fruchtsäfte GmbH”: me adresë: Langgasse 1 A-6830 Rankweil. 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 16/02/2021.   

-Vendimi: 

Pranimin e plotë të kundërshtimit të regjistrimit të markës “Bravo latte” me numër 

aplikimi AL/T/2020/893, me aplikant shoqërinë “Proinfinit shpk”, për të gjitha mallrat e 

aplikuara dhe vijimin e procedurave të refuzimit në baza relative të saj 

 


